
Č. j.: MF-34152/2020/6602-100 
PID: MFCRBXJKTE 

Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2020-046552 
ve Věstníku EU: 2021/S 001-001117 
Systémové číslo: P20V00000223 
Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na služby penetračního testování 
Druh zadávacího řízení a režim veřejné zakázky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení (zavedení dynamického nákupního systému podle § 138 odst. 1 
zákona, centralizované zadávání) 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zavedení DNS podle § 138 odst. 1 zákona. Předmětem veřejných 
zakázek zadávaných v DNS budou dodávky: 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS bude zajištění služby penetračního testování, která 
je s ohledem na zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů či 
jeho prováděcích předpisů nutná v oblasti zabezpečení jednotlivých informačních systémů Kritické 
informační infrastruktury a Významných informačních systémů a provozních systémů. Předmětem 
veřejných zakázek mohou být i penetrační testy prováděné dle legislativy, která nahradí legislativu 
dle věty první, či provedení penetračních testů na jakémkoli informačním systému, pokud to 
Centrální zadavatel (či zadavatel veřejné zakázky v DNS) považuje za vhodné. 
 
Hlavní kód CPV: 
72220000-3 Systémové a technické poradenské služby 
 
Dodatečné kódy CPV: 
72254000-0 Testování programového vybavení 
72254100-1 Testování systémů 
72800000-8 Audity a testování počítačů 
72150000-1 Poradenské služby v oblasti počítačových auditů a technického vybavení počítačů 
72254000-0 Testování programového vybavení 

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zavedení dynamického nákupního systému podle § 138 odst. 1 zákona, centralizované zadávání, 
v nadlimitním režimu. 



Č. j.: MF-34152/2020/6602-100 
PID: MFCRBXJKTE 

Stránka 2 z 5 

§ 217 odst. 2 písm. c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma, název IČO sídlo Datum / čas 
doručení 

FLAME System s.r.o. 26846888 Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory 

07.01.2021 
10:01 

ALP Security, s.r.o. 03311171 Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 

22. 01. 2021 
10:59  

Axians redtoo s.r.o. 24236594 Na strži 2097/63, Krč, 140 00 
Praha 4 

25. 1. 2021  
10:05 

Servodata a.s. 25112775 Karolinská 661/4, Karlín, 186 
00 Praha 8 

27.06.2018 
09:17:08 

Deloitte Advisory s.r.o. 27582167 Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 
120 00 

28.01.2021 
09:52 

MENZO, a.s. 28203526 Praha 10, Záběhlice, 
Žirovnická 2 389/1a 

29.01.2021 
10:34 

BDO Digital a.s. 25056646 V parku 2316/12, Chodov, 
148 00 Praha 4 

19.02.2021 
14:42 

Auxilium Cyber Security 
s.r.o. 08013381 Přístavní 1363/1, Holešovice, 

170 00 Praha 7 
16.02.2021 
10:33 

YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 00174939 Praha 4 Chodov, Türkova 
2319/5b, PSČ 149 00 

01.02.2021 
18:12 

Solutia, s.r.o. 27127982 Praha 10 - Vršovice, 
Petrohradská 390/46 

21.02.2021 
22:16 

GAPP System, spol. s r.o. 60487291 
Petržílkova 2565/23, 
Stodůlky (Praha 13), 158 00 
Praha 

15.02.2021 
10:39 

TOTAL SERVICE a.s.. 25618067 U Uranie 954/18, Holešovice 
(Praha 7), 170 00 Praha 

16.02.2021 
14:42 

HACKTRACK Security s.r.o. 06799671 Výstaviště 405/1, Pisárky, 
603 00 Brno 

19.02.2021 
10:05 

Atos IT Solutions and 
Services, s.r.o. 44851391 Praha 4, Nusle, Doudlebská 1 

699/5 
19.02.2021 
13:26 

T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00 Praha 4 

19.02.2021 
17:08 

AEC a.s. 04772148 Voctářova 2500/20a, Libeň, 
180 00 Praha 8 

21.02.2021 
19:25 

Asseco Central Europe, a.s. 27074358 Budějovická 778/3a, Michle 
(Praha 4), 140 00 Praha 

21.02.2021 
19:56 

ELAT s.r.o. 25580825 Kuřimská 1503/42, 
Řečkovice, 621 00 Brno 

21.02.2021 
20:22 

T-SOFT a.s. 40766314 U zásobní zahrady 2552/1A, 
Žižkov (Praha 3), 130 00 

21.02.2021 
23:00 

Trusted Network 
Solutions,a.s. 26239701 Žižkova 600, 664 01 Bílovice 

nad Svitavou 
22.02.2021 
07:23 

insighti a.s. 28539991 Politických vězňů 935/13, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 

22.02.2021 
08:42 



Č. j.: MF-34152/2020/6602-100 
PID: MFCRBXJKTE 

Stránka 3 z 5 

§ 217 odst. 2 písm. d) zákona 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení byli vyloučeni tito účastníci: 
Účastník Důvod vyloučení 

FLAME System s.r.o. Nesplnění technické kvalifikace – seznam významných služeb, 
Vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

Deloitte Advisory s.r.o. Nesplnění technické kvalifikace – seznam významných služeb, 
Vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. a)zákona 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. Nesplnění technické kvalifikace – seznam významných služeb, 
Vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

GAPP System, spol. s r.o. Nesplnění technické kvalifikace – seznam významných služeb, 
Vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

TOTAL SERVICE a.s. 
Účastník neobjasnil ani nedoplnil údaje na základě žádosti podle § 
46 ZZVZ v Centrálním zadavatelem stanovené lhůtě do 7 pracovních 
dnů. Vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona 

T-SOFT a.s. 
Účastník neobjasnil ani nedoplnil údaje na základě žádosti podle § 
46 ZZVZ v Centrálním zadavatelem stanovené lhůtě do 7 pracovních 
dnů. Vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona 

Označení dodavatelů zadávacího řízení zařazených do dynamického nákupního systému analogicky 
k ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Do DNS byli zařazeni níže uvedení dodavatelé, a to z důvodu splnění všech zadávacích podmínek 
veřejné zakázky: 

Obchodní firma, název IČO sídlo 

ALP Security, s.r.o. 03311171 Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Axians redtoo s.r.o. 24236594 Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4 
Servodata a.s. 25112775 Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
MENZO, a.s. 28203526 Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 2 389/1a 
BDO Digital a.s. 25056646 V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 
Auxilium Cyber Security s.r.o. 08013381 Přístavní 1363/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Solutia, s.r.o. 27127982 Praha 10 - Vršovice, Petrohradská 390/46 
HACKTRACK Security s.r.o. 06799671 Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
Atos IT Solutions and 
Services, s.r.o. 44851391 Praha 4, Nusle, Doudlebská 1 699/5 

T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
AEC a.s. 04772148 Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8 
Asseco Central Europe, a.s. 27074358 Budějovická 778/3a, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
ELAT s.r.o. 25580825 Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno 
Trusted Network 
Solutions,a.s. 26239701 Žižkova 600, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

insighti a.s. 28539991 Politických vězňů 935/13, Nové Město, 110 00 Praha 1 



Č. j.: MF-34152/2020/6602-100 
PID: MFCRBXJKTE 

Stránka 4 z 5 

§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů dodavatelů zadávacího řízení zařazených do dynamického nákupního 
systému 
Centrálnímu zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatelů zařazených do dynamického 
nákupního systému: 
Atos Information 
Technology GmbH HRB 235509 Otto-Hahn-Ring 6, 81739, Mnichov, Německo 

APPSEC s.r.o. 05542812 Thámova 166/18, Karlín, 186 00 Praha 8 

§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo. 
Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Žádosti o účast bylo možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Centrální zadavatel neshledal potřebu rozdělit veřejnou zakázku na části, resp. DNS na kategorie, 
neboť předmětem konkrétních veřejných zakázek zadávaných v tomto DNS bude opakované 
pořizování obdobných služeb. Centrální zadavatel uvádí, že stanovil zadávací podmínky veřejné 
zakázky tak, aby plně směrovaly k podpoře malých a středních podniků (viz např. prokázání technické 
kvalifikace). Kdy Centrální zadavatel pro zajištění takové podpory mj. stanovil minimální kritérium 
technické kvalifikace, pro jeho splnění.  



Č. j.: MF-34152/2020/6602-100 
PID: MFCRBXJKTE 

Stránka 5 z 5 

Jednotlivé veřejné zakázky budou v  DNS zadávány dle konkrétních provozních potřeb Centrálního 
zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů. Protože jednotlivé veřejné zakázky se budou týkat 
informačních systémů s různou softwarovou infrastrukturou, vznikne zde příležitost i pro dodavatele, 
kteří se zaměřují jen na některé technologie. 

§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Centrální zadavatel nestanovil požadavky na prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pro další informace o veřejné zakázce Centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku 
zadávacího řízení uveřejněné způsobem podle § 212 zákona. 
 
V Praze, dle podpisu 
 
 
 

vz………….…………………………………….….. 
Ing. Václav Pirkl, MBA 

ředitel odboru 70 
 


	§ 217 odst. 2 písm. a) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. b) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. c) zákona:
	§ 217 odst. 2 písm. d) zákona
	Označení dodavatelů zadávacího řízení zařazených do dynamického nákupního systému analogicky k ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. f) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. g) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. h) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. i) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. j) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. k) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. l) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. m) zákona
	§ 217 odst. 2 písm. n) zákona
	Pro další informace o veřejné zakázce Centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení uveřejněné způsobem podle § 212 zákona.

		2021-07-02T09:15:28+0200
	RNDr. Jiří Svoboda




